
  PORTARIA PGJ/PI Nº 1838/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação contida no
documento protocolado sob o nº 18598/2016,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça  MYRIAN GONÇALVES PEREIRA DO LAGO,
titular da 49ª Promotoria de Justiça de Teresina, para participar de reunião do Grupo de
Trabalho de Combate à Violência Doméstica e Defesa dos Direitos Sexuais e Reprodutivos
(GT-6), e do 6º Congresso de Gestão do Ministério Público, a serem realizados nos dias 21,
22 e 23 de setembro de 2016, em Brasília/DF.

REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 25 de agosto de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

